Solución de lámpara
LED BR40 atractiva,
regulable y asequible
LED BR40
Las lámparas LED Philips BR40 son la alternativa inteligente a las incandescentes
estándar. Su diseño tradicional puede proporcionar un excelente rendimiento de
regulación de intensidad con ahorros de energía espectaculares. Brindan una luz
encantadora y el rendimiento fiable que esperas de la tecnología LED a un precio

Forma del foco BR40
Información técnica sobre la luz
Order Code Full Product Name
Temperatura de color
correlacionada (nominal) Código de color
929003477104 13.3BR40/PER/927-22/P/E26/WG 6/1CT T20 2200 K 922-927
929003477204 13.3BR40/PER/927/P/E26/DIM 6/1CT T20 2700 K 927
929003477304 13.3BR40/PER/930/P/E26/DIM 6/1CT T20 3000 K 930
929003477404 13.3BR40/PER/940/P/E26/DIM 6/1CT T20 4000 K 940
929003477504 13.3BR40/PER/950/P/E26/DIM 6/1CT T20 5000 K 950
LED BR40
3Product family leaflet, 2025, Diciembre 11 Datos sujetos a cambios
LED BR40
© 2025 Signify Holding Todos los derechos reservados. Signify no hace ninguna representación ni garantía respecto